東京都後期高齢者医療広域連合告示第９７号

令和５年５月３１日

 東京都後期高齢者医療広域連合選挙長  大井 哲爾

東京都後期高齢者医療広域連合長選挙における当選人について

東京都後期高齢者医療広域連合規約及び東京都後期高齢者医療広域連合長の

選挙に関する規則に基づき実施された、東京都後期高齢者医療広域連合長選挙

について、令和５年５月３１日の選挙会において、下記のとおり当選人を決定

した。

                  記

東京都後期高齢者医療広域連合長選挙における当選人

（ ふ り が な ）

当選人氏名

よしずみ けんいち

吉 住 健 一

住 所 東京都新宿区

公 職 名  新宿区長